ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01.02.2006     №     17

Об утверждении цен на платные услуги по составлению расчетов платы за негативное воздействие на окружающую среду

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями) и руководствуясь Уставом муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Утвердить на 2006 год цены на платные услуги по составлению расчетов платы за негативное воздействие на окружающую среду, оказываемые предприятиям и организациям города Чебоксары муниципальным учреждением «Комитет по охране окружающей природной среды и природопользованию города Чебоксары» согласно приложению.

2.
Управлению по связям с общественностью, СМИ и молодежной политике (В.П.Ефимов) опубликовать данное постановление в средствах массой информации.

3.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам В.И.Ялуткина.

Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов

Приложение

Утверждены

постановлением главы

города Чебоксары

« 01» февраля 2006 № 17

ЦЕНЫ

на платные услуги по составлению расчетов платы

за негативное воздействие на окружающую среду, оказываемые

предприятиям и организациям города Чебоксары муниципальным учреждением «Комитет по охране окружающей природной среды

и природопользованию города Чебоксары»

	№ п/п
	Наименование видов услуг
	Цена с НДС,

в рублях

	1.
	Составление комплексного расчета платы за негативное воздействие на окружающую среду (один комплексный расчет)
	1098-60

	2.
	Составление расчета платы за негативное воздействие на окружающую среду (на один вид платы)
	38-20

Заместитель главы администрации

города Чебоксары по экономическому

развитию и финансам

В.И.Ялуткин